PORTARIA Nº. 040/2021

“NOMEIA COMISSÃO PARA REALIZAR A

CONFERÊNCIA DOS VALORES

EXISTENTES EM CAIXA”.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, no uso de suas

atribuições legais, determina:

Art. 1º - Ficam nomeados para realizarem a conferência dos valores

existentes em caixa no final do exercício financeiro de 2021, as servidoras Lúcia

Aparecida dos Santos, Inez Aparecida Leite e o servidor Frederico Augusto de Melo

Camilo.

Art. 2º - A Comissão de que trata o art. 1º deverá lavrar um Termo de

Conferência de Caixa.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             Rio Piracicaba, 21 de dezembro de 2021.

REGINALDO WANDERSON CATARINO AZEVEDO

Presidente da Câmara

	PORTARIA Nº. 040/2021
	REGINALDO WANDERSON CATARINO AZEVEDO